
ZARZĄDZENIE NR KB.0050.22.2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO 

z dnia 22 marca 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2022 roku. 

Działając na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/Dz.U. z 2022 r. poz. 559 ze zm./ art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
/Dz.U. z 2021 r. poz. 305 ze zm./, zarządzam co następuje: 

§ 1.  
Wprowadza się zmiany w planie wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2022 roku zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  
Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
/Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm./ przez ogłoszenie na stronie internetowej Biuletynu Informacji 
Publicznej Miasta i Gminy Piaseczno - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach 
urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 3.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

   
   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr Daniel Putkiewicz 

 

Id: 9F15389F-D984-4BE1-B74D-A798174DA980. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

48 639 899,00 47 134 898,00 45 889 757,00 35 635 991,00 10 253 766,00 0,00 961 066,00 284 075,00 0,00 0,00 1 505 001,00 1 505 001,00 0,00

(50 000,00) (50 000,00) (50 000,00) 0,00 (50 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 639 899,00 47 134 898,00 45 889 757,00 35 635 991,00 10 253 766,00 0,00 961 066,00 284 075,00 0,00 0,00 1 505 001,00 1 505 001,00 0,00

2 189 495,00 2 189 495,00 2 184 495,00 2 110 495,00 74 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 239 495,00 2 239 495,00 2 234 495,00 2 110 495,00 124 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 000,00 64 000,00 64 000,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 132 379,00 37 687 379,00 37 321 379,00 29 987 540,00 7 333 839,00 0,00 85 000,00 281 000,00 0,00 0,00 1 445 000,00 1 445 000,00 0,00

(50 000,00) (50 000,00) (50 000,00) 0,00 (50 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 082 379,00 37 637 379,00 37 271 379,00 29 987 540,00 7 283 839,00 0,00 85 000,00 281 000,00 0,00 0,00 1 445 000,00 1 445 000,00 0,00

3 276 639,00 3 276 639,00 3 276 639,00 0,00 3 276 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(50 000,00) (50 000,00) (50 000,00) 0,00 (50 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 226 639,00 3 226 639,00 3 226 639,00 0,00 3 226 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 992 890,00 6 788 258,00 6 445 481,00 3 592 525,00 2 852 956,00 0,00 334 000,00 8 777,00 0,00 0,00 3 204 632,00 3 204 632,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 022 890,00 6 818 258,00 6 475 481,00 3 592 525,00 2 882 956,00 0,00 334 000,00 8 777,00 0,00 0,00 3 204 632,00 3 204 632,00 0,00

906 580,00 811 580,00 801 580,00 193 780,00 607 800,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

936 580,00 841 580,00 831 580,00 193 780,00 637 800,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 153 929,00 10 153 929,00 10 138 929,00 0,00 10 138 929,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(30 000,00) (30 000,00) (30 000,00) 0,00 (30 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 123 929,00 10 123 929,00 10 108 929,00 0,00 10 108 929,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 789 681,00 4 789 681,00 4 789 681,00 0,00 4 789 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(30 000,00) (30 000,00) (30 000,00) 0,00 (30 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 759 681,00 4 759 681,00 4 759 681,00 0,00 4 759 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe
0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

914 878,00

914 878,00

0,00

758 Różne rozliczenia

Zakup usług pozostałych

Zarządzanie kryzysowe

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą

zmniejszenie

4300

75421

754

4300

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

przed zmianą

po zmianach

Urzędy wojewódzkie

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Administracja publiczna

przed zmianą

po zmianach

750

75023

4300

75011

1

Dział Rozdział
§
/

grupa

z tego:

4

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

95 000,00

95 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

155 001,00

155 001,00

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

Załącznik do zarządzenia Nr KB.0050.22.2022
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 22 marca 2022 r.

Id: 9F15389F-D984-4BE1-B74D-A798174DA980. Podpisany Strona 1



4 789 681,00 4 789 681,00 4 789 681,00 0,00 4 789 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(30 000,00) (30 000,00) (30 000,00) 0,00 (30 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 759 681,00 4 759 681,00 4 759 681,00 0,00 4 759 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

756 926 369,00 542 809 532,00 349 321 461,00 185 076 278,00 164 245 183,00 109 907 806,00 78 554 862,00 1 029 363,00 296 040,00 3 700 000,00 214 116 837,00 214 116 837,00 0,00

(80 000,00) (80 000,00) (80 000,00) 0,00 (80 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

756 926 369,00 542 809 532,00 349 321 461,00 185 076 278,00 164 245 183,00 109 907 806,00 78 554 862,00 1 029 363,00 296 040,00 3 700 000,00 214 116 837,00 214 116 837,00 0,00

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 4 557 821,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 4 557 821,00 0,00

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
4810 Rezerwy

przed zmianą

Id: 9F15389F-D984-4BE1-B74D-A798174DA980. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

W wyniku realizacji budżetu 2022 roku po stronie wydatków są konieczne przesunięcia w planie. 
Na wniosek Wydziału Kadr i Administracji przesuwa się wydatki w wysokości 50 000 zł  na zakup 

usług pozostałych w ramach działu 750. 
Na wniosek Referatu Zarządzania Kryzysowego, Spraw Obronnych i Ochrony Przeciwpożarowej 

zwiększa się wydatki w wysokości 30 000 zł w rozdziale 75421 na zakup usług pozostałych w celu 
wynajmu namiotu wielkopowierzchniowego na stadionie miejskim w Piasecznie na potrzeby 
magazynowe darów dla uchodźców z terenu Ukrainy. Finansowanie zostanie pokryte z rezerwy celowej 
na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego. 

 
 

   

Skarbnik Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr 
inż. Agnieszka Kowalska  

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr Daniel Putkiewicz  

 

Id: 9F15389F-D984-4BE1-B74D-A798174DA980. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

